Долуподписаната: НЕЛИ МИТЕВА НЯГОЛОВА, ЕГН:7504221171, с 
постоянен адрес: гр.Варна, ж.к.Възраждане №60, вх.2, ет.1, ап.27, общ.Варна, 
обл.Варна, притежаваща л.к.№ АА2423621, изд. на 26.09.2024г. отМВР-Варна, 

като собственик на ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 35376.60.85 
/тридесет и пет хиляди триста седемдесет и шест.шестдесет.осемдесет и пет/ по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Калиманци, общ.Суворово, 
обл.Варна, одобрени със Заповед РД-18-62/08.07.2016г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, адрес на поземления имот: с.Калиманци, местност 
“СТАРИТЕ ЛОЗЯ”, с площ от 1135 кв.м. /хиляда сто тридесет и пет кв.м./, 
трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на трайно ползване: 
Лозе, категория на земята при неполивни условия: 5 /пета/, предишен 
идентификатор: няма, номер по предходен план: 060085, при граници и съседи: 
имот № 35376.60.86, имот № 35376.60.503, имот № 35376.60.152, имот № 
35376.60.84, имот № 35376.80.8, ЗАЕДНО с построената в поземления имот: 
ЖИЛИЩНА СГРАДА-ЕДНОФАМИЛНА с идентификатор 35376.60.85.1 
/тридесет и пет хиляди триста седемдесет и шест.шестдесет.осемдесет и 
пет.едно/, със застроена площ от 15 кв.м. /петнадесет кв.м./, брой етажи: 1 /един/, 
брой самостоятелни обекти в сградата: 0 /нула/, предишен идентификатор: няма, 
номер по предходен план: няма,

УПЪЛНОМОЩВАМ:

ГОШО ВЕНЧЕВ ЯКИМОВ, ЕГН:6611247947, с постоянен адрес:

[...]

седемдесет и шест.шестдесет.осемдесет и пет/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с.Калиманци, общ.Суворово, обл.Варна, одобрени със Заповед РД-18- 
62/08.07.2016г. на Изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 
с.Калиманци, местност “СТАРИТЕ ЛОЗЯ”, с площ от 1135 кв.м. /хиляда сто тридесет 
и пет кв.м./, трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на трайно 
ползване: Лозе, категория на земята при неполивни условия: 5 /пета/, предишен 
идентификатор: няма, номер по предходен план: 060085, при граници и съседи: имот № 
35376.60.86, имот № 35376.60.503, имот № 35376.60.152, имот № 35376.60.84, имот №